

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către Primaria satului Dorotcaia

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Gazea Oleg

reprezentanți ai ofertantului SA Drumuri Criuleni sect. Dubasari

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Reparația unui sector de drum cu îmbrăcăminte din beton asfaltic în s. Dorotcaia

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 166 666 una suta sase zeci si sase mii sase sute sase zeci si sase,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 33 333,20 trei zeci si trei mii trei sute
trei zeci si trei lei 20 bani

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (doua) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 04.01.2019
(durata în litere și în cifre)

_____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)



6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 04.12.2018

Sef de sector Dubasari

Gazea Oleg



, în calitate de

, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SA „Drumuri Criuleni” sect. Dubasari

(denumirea/numele ofertantului)



**Reparația unui sector de drum
cu îmbrăcăminte din beton
asfatic în s. Dorotcaia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Imbracaminte de beton asfatic in s. Dorotcaia

Valoarea de deviz 199 999,20 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	490,00	3,04 2,63	1 491,54 1 287,96
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder H=12cm	m3	65,00	449,10 35,22	29 191,64 2 289,42
3	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfatic Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20	t	0,396	9 242,66 0,00	3 660,09 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfatic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	490,00	207,20 3,45	101 528,49 1 692,56

	Total	lei	135 871,76
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	1 449,24
	Total	100,00 +	137 320,99
	Cheltuieli de regie	14,50 %	19 911,54
	Total	100,00 +	157 232,54
	Beneficiu	6,00 %	9 433,95
	Total	100,00 +	166 666,00
	TVA	20,00 %	33 333,20
	Total deviz:		199 999,20
	Inclisiv salariu		5 269,95

Intocmit



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Reparația unui sector de drum cu
îmbrăcăminte din beton asfatic în s. Dorotcaia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,04
						2,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	296,75	0,42
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder H=12cm	m3			449,10
						35,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	52,57	35,22
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	283,00	359,41
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	283,00	28,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	296,75	2,67
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	156,01	22,93
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20	t			9 242,66
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 860,00	9 126,25
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,27	116,41
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,20
						3,45
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,57	3,45
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 350,00	190,35
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 350,00	4,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	210,00	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	210,00	1,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	763,14	6,03

APROBAT:

 Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Reparația unui sector de drum cu îmbrăcăminte din beton asfatic în s. Dorotcaia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Imbracaminte de beton asfaltic in s. Dorotcaia

Valoarea de deviz 199 999,20 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	43,55	52,57	2 289,42
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	29,40	57,57	1 692,56
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,50	52,57	1 287,96
		Total manopera				5 269,95

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	69,09	1 350,00	93 271,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	6,63	283,00	1 876,29
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,47	1 350,00	1 984,50
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	82,55	283,00	23 361,65
5.	23203226000401	Bitum	t	0,4079	8 860,00	3 613,99
		Total materiale de construcții				124 107,93

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1426	323,27	46,10
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,271	296,75	377,17
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,871	210,00	812,91
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,871	210,00	812,91
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	9,555	156,01	1 490,68
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,871	763,14	2 954,11
		Total utilaje de construcții				6 493,88

Total	lei	135 871,76
Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	1 449,24
Total	100,00 +	137 320,99
Cheltuieli de regie	14,50 %	19 911,54
Total	100,00 +	157 232,54
Beneficiu	6,00 %	9 433,95
Total	100,00 +	166 666,00
TVA	20,00 %	33 333,20

Total deviz:

199 999,20



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)